
СПИСОК НА ЧЛЕНОВИ НА РЕГИОНАЛЕН ОДБОР АЕРОДРОМ ЗА ПОДРАЧЈЕTO НА 
ОПШТИНA АЕРОДРОМ 1 

 

1 - списокот ги содржи членовите на Комората кои имаат платено членарина заклучно со 2022 
година, согласно член 15 од Статутот на СКМ. Поради можна техничка грешка на стручната 
служба на Комората, сите што сметаат дека се неоправдано испуштени, може да учествуваат во 
изборниот процес и да се присуствуваат на собирот на доктори, при што се должни да приложат 
документ за платена членарина (изводи за уплатите од банка, уплатница и сл). 

 

РЕД.БР. БР. НА ЛИЦЕНЦА ИМЕ И ПРЕЗИМЕ 

1 0000039 ЕМИЛИЈА КОЧОВСКА 

2 0000064 ЛИДИЈА ДИМОВА-БОГДАНОВА 

3 0000230 БИЉАНА ЈАНАЧКОВСКА 

4 0000318 ВАСИЛКА РЕНЏОВА 

5 0000337 ЕЛЕНА ЛАЗАРОВСКА 

6 0000383 ПАВЛИНА АЛЕКСОВА 

7 0000385 АЛЕКСАНДРА ПАВИЌЕВИЌ 

8 0000396 АНЕТА ТЕРЗИЕВСКА 

9 0000428 СИЛВАНА ЗЕНГОВСКА ЗАТУРОСКА 

10 0000437 НИНА ШАРЛАНЏИЕВА 

11 0000603 МИЛЕНА ВЕЛЕВСКА 

12 0000683 ЕМИЛИЈА СТЕФАНОВСКА 

13 0000686 ВАСКО ИВАНОВ 

14 0000752 МАРИЈА МАНЕВА 

15 0000760 ИРЕНА КОЛЕВСКА 

16 0000827 СНЕЖАНА ПЕШЕВСКА 

17 0000886 СИЛВАНА ГЕОРГИЕВА 



18 0000949 ГОРДАНА ПАВЛОВСКА 

19 0000981 ВАЛЕНТИНА ЈОРДАНОСКА 

20 0000984 АЛЕКСАНДАР ЈОРДАНОСКИ 

21 0001011 ЃОРЃИ РИСТОВСКИ 

22 0001067 КИРЕ НАЈДОВСКИ 

23 0001132 НАТАША ТРАЈКОВИЌ 

24 0001200 АЛЕКСАНДРА ДОМЛЕВСКА 

25 0001277 ЗОРАН СОЛОМАНОВСКИ 

26 0001278 АНТОНИО ДОЈЧИНОСКИ 

27 0001333 СВЕТЛАНА ГАЧЕВА-ЦВЕТКОВА 

28 0001374 ТАТЈАНА-АНА ДИМИТРОВСКА 

29 0001548 МАЈА АЛЕКСОВСКА 

30 0001630 ИВАН МАНЕВ 

31 0001705 АЛЕКСАНДРА СТОЈАНОВСКИ-НЕНАДИЌ 

32 0001731 АЦО КУЗМАНОВСКИ 

33 0001736 ВАЛЕНТИНА ФИЛИПОВСКА 

34 0001799 АНТОНИО РИСТЕСКИ 

35 0001822 СЛАЃАНА ТАНЕВСКА 

36 0001827 НАТАША МИЛАНОВА 

37 0001900 БЛАГОЈА ДАШТЕВСКИ 

38 0001906 ЛИДИЈА КАНУРКОВА 

39 0001912 ВЕСНА АМБАРКОВА 

40 0001913 ЦЕНА ДИМОВА 

41 0001919 ДАНИЕЛА ВЕЛЕСКА-СТЕВКОВСКА 



42 0001921 ЉУБА СИМЈАНОВСКА 

43 0001963 ЕМИЛИЈА БАЈРАКТАРОВА-ВАЉАКОВА 

44 0001970 СУЗАНА МАРАШЕВИЌ 

45 0001983 ЖАКЛИНА МЕНЧЕВА 

46 0002018 ИРЕНА СТОЈАНОВА 

47 0002055 МАРА БОСАНАЦ-ПЕТРОВСКА 

48 0002065 ТАТЈАНА ЗАФИРОВСКА ТУНЕВ 

49 0002271 ПЕТАР ЈАНКУЛОВСКИ 

50 0002283 БОШКО ШУЛЕВСКИ 

51 0002286 ИВОНА ПЕТРУШЕВСКА 

52 0002290 АНЕТА ФИЛИПОСКА-ТАШУРОВА 

53 0002311 БУДИМА ПЕЈКОВСКА ШАХПАСКА 

54 0002312 ВЕСНА ТРПЕВСКА 

55 0002329 БИЉАНА РУСЕВСКА 

56 0002411 ЈУЛИЈАНА АНГЕЛОВСКА-ЗАФИРОВСКА 

57 0002413 ТИНА ПЕТРОВИЌ 

58 0002417 НАДИЦА ШАЛЕВСКА 

59 0002418 ИСКРА АВРАМОСКА 

60 0002430 ОЛИВЕРА ЈАНКУЛОВСКА 

61 0002457 АЛЕКСАНДРА НИКОЛОВСКА 

62 0002552 МИХАЈЛО ЈОВАНОВСКИ 

63 0002574 ВЕРА ГЕОРГИЕВСКИ 

64 0002594 МАЈА БОГДАНОВСКИ 

65 0002597 ТОМЕ ТАСЕВСКИ 



66 0002598 МАКЕДОНКА ТАСЕВСКА 

67 0002599 ЦВЕТКА СТОИМЕНОВСКА 

68 0002623 РИСТЕНКА ДИМИТРОВА 

69 0002624 ДОРА АЛЕКСОСКА СТАНОЈКОВСКА 

70 0002657 ЈУЛИЈА ЗАРКОВА АТАНАСОВА 

71 0002683 ДАНИЕЛ ЈАНЕВСКИ 

72 0002685 СОЊА АМПЕВСКА 

73 0002754 ТЕРЕЗА БОЛИС-ЃУРИЌ 

74 0002784 ЕФРЕМ ТРПКОВ 

75 0002801 АЛЕКСАНДАР КИРАНЏИСКИ 

76 0002809 ЕЛЕНА МИЛЕНКОВСКА 

77 0002820 ЉУБИЦА НИКОЛОВСКИ 

78 0002826 НАТАША НАУМОСКА 

79 0002850 КЕТИ БУЧКОСКА МАТЕНИЧАРСКА 

80 0002858 РОБЕРТ БЕЖОСКИ 

81 0002883 ЕЛЕНА НИКОЛОВСКА 

82 0002936 ВАСА ТЕМЕЛКОВА-КУЗМАНОВСКА 

83 0002937 ЉУБИЦА ГЕОРГИЕВА 

84 0002993 МАРТИНА ЗАФИРОВСКА 

85 0003011 РОЗЕ СТОИЛОВСКА 

86 0003022 ДРАГАНА ПЕТРОВИЌ 

87 0003024 МИЛЕНА ЈОВАНОВА 

88 0003031 БИЉАНА СТАНКОСКА 

89 0003055 БОБИ МИЦЕВСКИ 



90 0003065 ЕЛЕОНОРА ГЕОРГИЕВСКА 

91 0003127 ПЕПИ АТАНАСОВСКА НИНЕСКА 

92 0003247 ГОРДАНА ЈОРДАНОВА-АТАНАСОВСКИ 

93 0003252 ВЕСНА БРИШКОСКА-АПОСТОЛОВА 

94 0003291 БИЛЈАНА ТУЛЕВА 

95 0003351 ГОРДАНА МАРКОВИЌ 

96 0003352 НАТАША СТЕФКОВСКА 

97 0003358 ДИЈАНА НИКОЛОВСКА ЛАЗАРОСКА 

98 0003371 МАРИЕ НАНЕ-БОГОЕСКА 

99 0003375 ЕЛЕНА ВЕЛКОСКА 

100 0003452 ОЛИВЕРА НОВОВИЌ-ЗЛАТЕВСКА 

101 0003473 БОЈАНА СТЕФАНОВИЌ 

102 0003552 ЃОРЃИ ТРПЧЕСКИ 

103 0003567 СИМОНА ТОШЕВСКА 

104 0003618 * ЈУЛИЈА УШКОВСКА 

105 0003658 * СТОЈАН АНГЕЛЕСКИ 

106 0003665 * СТЕФАН НИКОЛОВСКИ 

107 0003758 * БИЛЈАНА ЈОСИФОСКА 

108 0003829 * ТАТЈАНА КОНДЕВА ПАВЛЕСКА 

109 0003841 * ВАСКА ЈОСИФОСКА 

110 0003994 * МАРГАРИТА ДУРОЛОЈКОВА 

111 0004000 * МОНИКА ДАШТЕВСКА 

112 0004114 * СТЕФАН КУЗМАНОВСКИ 

113 0004163 * НИКОЛИНА ИЛИЕВА 



114 0004181 * ИВАНА ДИМОСКА 

115 0004193 * ПЕТАР ФИЛИПОСКИ 

116 0004263 * ЛИНДА ШАБАНИ 

117 0004271 * САРА МИТКОВСКА 

118 0004273 * ЕМИЛИЈА БОШКОВСКА 

119 0004293 * МАРИЈА НИКОЛОВСКА 

120 0004322 * ГРИГОР МАНЕВ 

 

*  Согласно член 57 од Статутот на СКМ,  може да учествуваат во изборниот процес, но не 
може да бидат кандидирани за член на Регионален Одбор 

 


